第１１５４回例会プログラム
日 時 2011 年 11 月 15 日 18:00
場 所 みのり農協 6F

加東ＬＣ会長テーマ
『ライオンと呼ばるる人を目指して！』

１．開会宣言 副幹事 Ｌ神崎 壽福

２．開会のゴング 会 長 Ｌ亀野 義詮

３．国歌並びにライオンズヒム 斉唱 全  員

４．ライオンと呼ばるる人

５．会長あいさつ 会 長 Ｌ亀野 義詮

６．ゲスト紹介 幹 事 Ｌ上月  昇
3R1Z ゾーン・チェアパーソン Ｌ本多 義博
地区ＬＣＩＦ委員長 Ｌ有野  勇
地区 YCE・青少年育成委員長 Ｌ櫻井 光男
地区 3R PR･ライオンズ情報・IT 委員 Ｌ稲葉 満穂
地区 3R 指導力育成・会員研修委員 Ｌ三枝  實
地区 3R 献血･聴覚障害者福祉･視力ファースト委員 Ｌ竹内 一人
株式会社 IHI 代理店 J.C.R㈱ 関西営業部 次長 本田二郎 様

７．ゲストスピーチ
「身近な環境問題におけるオゾンの有用性」  本田二郎 様

８．会  食

９． 3R1Z 各地区役員スピーチ

10．委員会報告
・会員会則委員会【新会員推薦書について】 会員会則委員長 Ｌ高橋  優

11．幹事報告 幹 事 Ｌ上月  昇
・11 月 23 日(水) 小野 LC 家族例会 於‥大阪  会長・第二副会長出席
・11 月 24～27 日第 50 回 OSEAL フォーラム 於‥フィリピン（マニラ）
・11 月 25 日(金) 『地区ガバナーを囲む会』 於‥トレーダースホテルマニラ
・12 月 3 日(土) 保健環境委員会 18:30～ 於‥加東市商工会

理事会 19:30～
・12 月 6 日(火) 加東市老人クラブ連合会第 6 回グラウンドゴルフ大会 9:00～

 於‥滝野総合公園 会長・1 チーム(5 名)

12．その他

13．出席状況の報告 出席委員会

14．ファインバンクの報告 Ｔ.Ｔ Ｌ山口 弘通

15．次回例会 12 月 6 日(火) 18:00～ みのり農協 6F

16．また会う日まで 斉唱 全  員

17．閉会のゴング 五十音順

例会日 第1火曜日 PM6:00～7:15
    第3火曜日 PM6:00～7:15
例会場 みのり農業協同組合 6F

事務局 兵庫県加東市社 1777-1
みのり農業協同組合 1F

TEL(0795)42-1440 FAX(0795)42-6014